
Dom na sprzedaż - Stargard, Chopina
cena 499 000 zł

liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 90,00 m2, pow. działki: 200,00 m2,



opis nieruchomości

Dom w zabudowie szeregowej z 2017 roku.

Budynek mieszkalny o powierzchni 90 m2 składa się z :

parter : salon z aneksem kuchennym, WC, hol
I piętro: dwie sypialnie, łazienka z WC, hol
II piętro: sypialnia z garderobą

Dodatkowo w podpiwniczeniu garaż o powierzchni 31,8 m2.

Nieruchomość nie wymaga nakładów finansowych, jest gotowa do zamieszkania od zaraz. 

Zabudowy stałe w cenie.

Ogrzewanie oraz ciepła woda z pieca gazowego. 

Z salonu wyjście na balkon z zejściem na wybrukowany taras/miejsce na grilla.

Przed budynkiem działka ładnie zagospodarowana, część terenu wyłożona kostką brukowa. 

Polecam i zapraszam na prezentacje. 



szczegóły oferty

Symbol 10089/MKN/ODS Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status NIEAKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 499 000, 00 PLN

Cena za m2 5 544, 44 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat stargardzki

Gmina Stargard Miejscowość Stargard

Dzielnica - osiedle Chopina Region Powiat stargardzki

Położenie działki TEREN PŁASKI Wygląd działki ZABUDOWANA

Powierzchnia całkowita 90, 00 m² Powierzchnia działki 200, 00 m²

Powierzchnia użytkowa 60, 00 m² Forma własności działki WSPÓŁWŁASNOŚĆ

Udział w działce UDZIAŁ Rodzaj domu SZEREGOWIEC ŚRODKOWY

Przeznaczenie MIESZKALNE Rodzaj budynku DOM

Rok budowy 2017 Standard IDEALNY

Stan budynku BARDZO DOBRY Konstrukcja budynku TRADYCYJNA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Liczba WC 2 Droga dojazdowa CICHA ULICA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Liczba pokoi 4

Liczba sypialni 3 Liczba pięter 2

Umeblowanie CZĘŚCIOWE Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Stan instalacji NOWA Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ

Linia telefoniczna TAK Energia elektryczna TAK

Podłączony gaz TAK Podłączony wodociąg TAK

Podłączona kanalizacja TAK Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Wentylacja TAK Internet TAK

Domofon TAK Rodzaj okien PLASTIKOWE

Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA Kształt dachu DWUSPADOWY



Poddasze UŻYTKOWE Rodzaj podłogi PANELE, TERAKOTA

Elewacja BARANEK Ogrodzenie CZĘŚCIOWE

Licznik prądu TAK Wodomierz TAK

Opomiarowanie ciepła TAK Garaż TAK

Liczba miejsc parkingowych 2 Ogródek TAK

Basen NIE Sauna NIE

Garderoba NIE Pomieszczenie gospodarcze TAK

Witryna TAK Balkon TAK

Ilość balkonów 1 Ilość tarasów 1

Loggia NIE Strych TAK

Nr Licencji 17866 Żaluzje NIE



kontakt do agenta

Monika Strzelecka
Kierownik biura

✆ 530 855 004
✉ sm@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


